2

[bookmark: Par1]Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2016 г. 			       №
О внесении изменений в Положение о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий Суровикинского
 муниципального района Волгоградской области,
утвержденное решением Суровикинской районной
Думы Волгоградской области от 27.09.2013 № 28/278

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 2 статьи 21 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, изменениями в структуре администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
районная Дума  решила:

1. Внести в Положение о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – Положение), утвержденное решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 27.09.2013 № 28/278 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1) в тексте Положения слова «глава администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «глава  Суровикинского муниципального района» в соответствующем падеже;
2) в главе 2 Положения:
а) в пункте 4:
- в абзаце четвертом:
слова «отдел экономики и защиты прав потребителей администрации Суровикинского муниципального района (далее - отдел экономики и ЗПП)» заменить словами «отдел экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района (далее – отдел экономики)»;
 слова «отдел экономики и ЗПП» заменить словами «отдел экономики»;
 слова «начальник отдела экономики и ЗПП» заменить словами «начальник отдела экономики»;
- в абзаце пятом слова «отделом экономики и ЗПП» заменить словами «отделом экономики»;
б) в абзаце третьем пункта 5 слова «отдела экономики и ЗПП» заменить словами «отдела экономики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района					               И.В. Дмитриев